
 
 

UCHWAŁA NR 477/LIII/2023 
RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 
dla powiatu płockiego” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn.zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się aktualizację „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 
Powiatu Płockiego” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 15012



Załącznik Aktualizacji „Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Powiatu 

Płockiego” 

Zmiany w Planie Zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Płockiego 
wprowadzone niniejszą aktualizacją 

Zmianie ulegnie zapis w załączniku nr 1 

1. str. 81 wykreślenie słów „Linie komunikacyjne obsługiwane przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Płocku Spółka Akcyjna” i wpisanie słów „Linie komunikacyjne aktualne i planowane”. 

2. Dopisanie linii komunikacyjnych: 

Przebieg linii komunikacyjnej Numer linii 
Grzybów – Płock – Łąck  207 
Pacyna-Gąbin przez Lwówek 901 
Drobin – Sierpc 5 
Drobin – Łęg Probostwo – Bielsk – Płock 276 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15012


	UCHWAŁA NR 477/LIII/2023 RADY POWIATU W PŁOCKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2023-12-28T12:58:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




